
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

04.07.2013 г.                                   с. Айтат                                  № 14 

 

О дополнительных мерах поддержки                                                                 

общественных объединений охраны                                                                            

на территории Айтатского сельсовета  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О 

добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и с целью поддержки развития добровольчества на территории Айтатского 

сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить помещение 30 м2  для подразделения добровольной 

пожарной охраны по месту его дислокации.  

2. Предоставить противопожарный инвентарь.  

3. Производить возмещение транспортных расходов связанных с 

поездками для прохождения первоначальной подготовки.  

4. Настоящее Постановление вступает в силу не ранее чем через 1 

месяц со дня его официального опубликования в «Ведомостях 

муниципальных органов Айтатского сельсовета Большемуртинского района 

Красноярского края»  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава сельсовета                                               А.А. Бохан   

 


